

**Årsredovisning**  
för  
**David Glover AB**  
559113-3151

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Neil Glover, Styrelseledamot  
2023-11-06

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller tjänster inom hår/frisörbranschen till företag och konsumenter i Sverige och norra Europa.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	438	169	220
Resultat efter finansiella poster	-67	-187	-129
Soliditet (%)	-5,6	4,5	19

Under 2022 har intäkterna ökat pga att nya tjänster erbjudits via en salong i Stockholm.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	176 706	-187 225	39 481
Balanseras i ny räkning		-187 225	187 225	0
Årets resultat			-66 732	<b>-66 732</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>-10 519</b>	<b>-66 732</b>	<b>-27 251</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-10 519
Årets resultat	-66 732
<b>Totalt</b>	<b>-77 251</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-77 251
<b>Totalt</b>	<b>-77 251</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 –2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		437 549	168 625
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>437 549</b>	<b>168 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-44 971	-8 960
Övriga externa kostnader		-221 334	-65 157
Personalkostnader	2	-5 608	-39 426
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-271 913</b>	<b>-113 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 636</b>	<b>55 082</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-224 581	-224 581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 787	-17 726
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-232 368</b>	<b>-242 307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 732</b>	<b>-187 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 732</b>	<b>-187 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 732</b>	<b>-187 225</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 600	224 581
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 600</b>	<b>224 581</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 600</b>	<b>224 581</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-16 623	108 844
Övriga fordringar		498 039	521 701
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>481 416</b>	<b>630 545</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		748	17 844
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>748</b>	<b>17 844</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>482 164</b>	<b>648 389</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>484 764</b>	<b>872 970</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-10 519	176 706
Årets resultat		-66 732	-187 225
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>-77 251</b>	<b>-10 519</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-27 251</b>	<b>39 481</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		194 561	187 495
Övriga skulder		54 061	438 362
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>248 622</b>	<b>625 857</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 439	20 375
Skatteskulder		171 689	148 041
Övriga skulder		68 265	19 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	19 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>263 393</b>	<b>207 632</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>484 764</b>	<b>872 970</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2022-01-01**  
**–2022-12-31**

Medelantalet anställda

0

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

**2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	2 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 600</b>

STOCKHOLM

*David Neil Glover*  
David Neil Glover  
Styrelseledamot  
2023-11-06